IAO 19.1 Deberá presentarse una Garantía de Mantenimiento de la Oferta, cuyo 
formulario figura en la Sección IV, Formularios de la Oferta. La moneda 
de la Garantía de Mantenimiento de la Oferta será: Pesos- moneda de 
curso legal y el monto de la garantía será de PESOS TRES MILLONES 
CIENTO CINCUENTA MIL ($ 3.150.000,00). 

IAO 19.2 
(d) 

Es aceptable asimismo una Póliza de Seguro de Caución cuyas cláusulas 
no se opongan a las normas que rigen esta Licitación y constituyéndose el 
fiador como deudor liso, llano y principal pagador, con renuncia expresa 
a los beneficios de excusión y división, y extendida de acuerdo a las